

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:301
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>Antiguo Cuscatlán 01 de Noviembre del 2017</b>		<b>No.Orden:394/2017</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0301 Acciones Legales a Favor del Estado--ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES OFICINAS FISCALES	-	-
10	Unidad	BROCA DE 1/4 DE PULGADA PARA HIERRO, MARCA CORNETA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES OFERTADAS	\$0.50	\$5.00
10	Unidad	BROCA DE 3/8 DE PULGADA PARA HIERRO, MARCA CORNETA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES OFERTADAS	\$1.40	\$14.00
10	Unidad	BROCA DE 3/16 DE PULGADA PARA HIERRO, MARCA CORNETA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES OFERTADAS	\$0.40	\$4.00
30	Juego	ACCESORIO PARA TANQUE INODORO, MARCA FAMMA O FOSSET, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$5.00	\$150.00
50	Unidad	MANECILLA METÁLICA PARA TANQUE INODORO, MARCA FOSSET, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS	\$0.95	\$47.50
30	Juego	RODILLO DE 9 PULGADAS CON BANDEJA PARA PINTURA, MARCA PERFECT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$2.40	\$72.00
25	Unidad	SIFON A LA PARED DE 1.1/2x22 PULGADAS PARA LAVAMANOS, MARCA USA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$2.60	\$65.00
5	Unidad	VALVULA DE 1/2 PULGADA PARA DUCHA, MARCA PP, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$32.05	\$160.25
8	Galón	PINTURA DE AGUA, COLOR AZUL CODIGO 6965, ACRILICA DE ALTO DESEMPEÑO LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO CON PIGMENTOS Y RESINA DE ALTA CALIDAD P/EXTERIOR, MARCA S.W. DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54107)	\$45.25	\$362.00
5	Cuarto	PEGAMENTO BLANCO, MARCA MASTER, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54107)	\$2.75	\$13.75
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$893.50
SON: ochocientos noventa y tres 50/100 dólares				
OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 5 DÍAS HÁBILES, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.				
LUGAR DE ENTREGA:PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA ING. ELSA DOLORES LOPEZ, COORDINADORA DE ÁREA CIVIL, AL TELEFONO 2593-7601				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.				

**NOTA:** LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP